

Årsredovisning för **igornet AB**

556912-9538

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobbe Molin
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för igornet AB, 556912-9538, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östergötlands län, Linköpings kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom dataprogrammering.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	903 270	594 907	602 404	604 252
Resultat efter finansiella poster	250 638	-10 486	268 957	139 770
Soliditet %	83	71	89	77

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror främst på en höjd timtaxa och ett ökat antal fakturerbara arbetstimmar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	233 144	7 043
Balanseras i ny räkning		7 043	-7 043
Årets resultat			149 478
Belopp vid årets utgång	50 000	240 187	149 478

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	240 187
Årets resultat	149 478
Summa	389 665
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	389 665
Summa	389 665

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		903 270	594 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		903 270	594 907
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 260	-1 586
Övriga externa kostnader		-80 778	-85 065
Personalkostnader	2	-571 135	-519 335
Summa rörelsekostnader		-653 173	-605 986
Rörelseresultat		250 097	-11 079
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		630	604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-11
Summa finansiella poster		541	593
Resultat efter finansiella poster		250 638	-10 486
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 500	19 500
Summa bokslutsdispositioner		-62 500	19 500
Resultat före skatt		188 138	9 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 660	-1 971
Årets resultat		149 478	7 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 001	25 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 001	25 001
Summa anläggningstillgångar		25 001	25 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		400 000	77 900
Fordringar hos koncernföretag		76	76
Övriga fordringar		1 634	49 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 598	6 881
Summa kortfristiga fordringar		412 308	134 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 914	252 116
Summa kassa och bank		154 914	252 116
Summa omsättningstillgångar		567 222	386 503
SUMMA TILLGÅNGAR		592 223	411 504

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		240 187	233 144
Årets resultat		149 478	7 043
Summa fritt eget kapital		389 665	240 187
Summa eget kapital		439 665	290 187
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 500	3 000
Summa obeskattade reserver		65 500	3 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 922	10 762
Skatteskulder		3 771	0
Övriga skulder		72 865	101 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		87 058	118 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		592 223	411 504

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 001	25 001
Utgående anskaffningsvärden	25 001	25 001
Redovisat värde	25 001	25 001

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
OCD Systems AB	559004-1199	Östergötlands län,
-	-	Linköpings kommun

Underskrifter

Skänninge enligt efterföljande digital signatur

Tobbe Molin
Tobbe Molin
Verkställande direktör

2025-07-30
Datum